MEKANISME PENGANGKATAN KEPALA DUSUN SAUMANGANYA BERDASARKAN PERMENDAGRI NOMOR 67 TAHUN 2017 (Studi di Desa Saumanganya Kecamatan Pagai Utara Kabupaten Kepulauan Mentawai)

## **SKRIPSI**

Skiripsi Ini Diajukan Untuk Memenuhi Persyaratan Guna Memperoleh Gelar Sarjana Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik

Oleh:

YULMAN HENDRO DICKI

No. BP: 1810003829011

Jurusan Ilmu Pemerintahan Program Studi Strata Satu (S1)



FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS EKASAKTI PADANG

2023

No.Reg:744/PEM/VII/2023

MEKANISME PENGANGKATAN KEPALA DUSUN SAUMANGANYA BERDASARKAN PERMENDAGRI NOMOR 67 TAHUN 2017 (Studi di Desa Saumanganya Kecamatan Pagai Utara Kabupaten Kepulauan Mentawai)

Oleh:

YULMAN HENDRO DICKI

No. BP: 1810003829011

Jurusan Ilmu Pemerintahan Program Studi Strata Satu (S1)



Pembimbing I

Pembimbing II

(Drs. Tarma Sartima, M. Si.,Ph.D)

(Doddie AryaKusuma, S.Sos,M.Si)

## HALAMAN PENGESAHAN SKIRIPSI

Nama :Yulman Hendro Dicki

Bp :1810003829011

Tempat/Tgl. Lahir :Saumanganya,08 Oktober 1995

Jurusan/Prodi :Ilmu Pemerintahan

Fakultas/Program :Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik

Alamat :Saumanganya Tengah Kecamatan Pagai Utara

Kabupaten Kepulauan Mentawai

Judul :Mekanisme Pengangkatan Kepala Dusun

Saumanganya Berdasarkan Permendagri Nomor 67 Tahun 2017 "(Study di Desa Saumanganya Kecamatan Pagai Utara Kabupaten Kepulauan

Mentawai)"

Di Setujui Oleh: Ketua Program Syudi Ilmu Pemerintahan

Doddie Arya Kusuma, S. Sos, M. Si

Pembimbing I Pembimbing II

(Drs. Tarma Sartima, M. Si.,Ph.D) Doddie Arya Kusuma, S.Sos,M.Si

Mengetahui Dekan Fakultas Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik Universitas Ekasakti

Dr.Sumartono, S.Sos., M.Si

## HALAMAN PENGESAHAN SKIRIPSI

Nama	:Yulman Hendro Dicki	:Yulman Hendro Dicki	
Bp	:1810003829011	:1810003829011	
Tempat/Tgl. Lahir	:Saumanganya,08 Oktober 1	:Saumanganya,08 Oktober 1995	
Jurusan/Prodi	:Ilmu Pemerintahan	:Ilmu Pemerintahan	
Fakultas/Program	:Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik	:Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik	
Alamat		:Saumanganya Tengah Kecamatan Pagai Utara Kabupaten Kepulauan Mentawai	
Judul	:Mekanisme Pengangkatar Saumanganya Berdasarkan 67 Tahun 2017 "(Study di Kecamatan Pagai Utara Ka Mentawai)"	Permendagri Nomor Desa Saumanganya	
HADAPAN TIN	TELAH DIPERTAHANKAN DAN I M PENGUJI KOMPREHENSIF FAK MU POLITIK UNIVERSITAS EKA Pada Tanggal 11 Juli Tahun 2023	ULATAS ILMU	
TIM PENGUJI		TANDA TANGAN	
1. Ketua	: Drs. Tarma Sartima, M. Si.,Ph.D	1	
2. Sekretaris	: Doddie Arya Kusuma, S.Sos,M.Si	2	
3. Anggota	: Dora Tiara, SH.,MH	3	